
著 聞 の �j　∈　∈　j　j」喜　jj　∈　j　j」喜　j　j �∈ 」亡 「、 の 虫 N くヽJ �余 ⊂） N 1．■ 

N 琵琶・ 1叶 野元 ・忙 巴 計 �．．二」と」と ・のの∽寸ト・の寸わト「 ＝甲寸NN寸の■∽▼のり、の寸 虫垂余余食虫類虫垂一食会食一重∵貌 

ト　寸　≡　＝　2　2　三　三　巴ト　ご　巴　〇　三 

r 皿 �jjj工∈jjj上皇jjj上屋jj �∈ 上 の 余 でつ l、－ �余 の ト ▼■‾‾ 

鵠 ・卜轟 禁足 巴 升 �（工〉　　の　　ぐつ　　の 
▼rO000D⊂bぐつlnO⊃〇〇の トトトのの寸の寸Nd巴巴≡＝ 金台虫余金台重な余京女金糸余 

＝：：＝∴岩：三　三　＝‾の　亡か岩；記‡完　言5　㌫ 

l「．■ l �jjj工∈jjj上皇jjj上屋jj �∈ 上 �虫 寸 

皿 事E 賢妻 �qb　の　ぐつ　ぐつ　寸　OD，－　ト　Lq　▼　の　ト　の　くD �の 
truっぐつぐつdooトd空也ぐつぐuPウ山 虫垂余余余虫垂虫東金余金額余 �の 虫 ト 

田 計 �M　n　の　∞　＝　竺　讐　弐　蒜　三ト　の－の　ご ー‾1．■ �⊂つ ▼・．■■■ �M 

lコ く 凶 聾 �くく一仁くく一仁くく＜いくくべ∴く �屈 計 装 紙 質一 計 �（ 官 許 

岳室戸芦挙挙蜃室喜萱草空室 

習 樽 怒、 � 

▼　Q 蘭翫筆紙華毒 

彗≡慧≡童緋≡皇室等巨岩■ 　　　　　川 
庄一洪：架∵聾≡せ巴曹肇粥Il県等凰 覇匝日時供卜J米穀＝狩場ぺさ催眉目撃だ ��嘲 ⊂ユ ・R トや ⊥‘ lJ 

●●ヽ 忙忙忙忙忙忙忙忙忙忙忙忙忙忙 

巴　巴　臣　巴　正　巳　田　巴　田　巴　巴　巴　巴　田 

升計升計叶計升計　非計叶升計計 ��【コ く 凶 璧 

岬 �聾 

余 ��野 計 
圏 
朴 

聾 �£ Jp 

哲 、 聖　　顔 撃・撃撃撃撃一撃芸撃撃撃撃撃撃撃 

畏ま完等≡毒≡冨苦等志墨壷堅 

琳
高
い
」
刃
Y
C
C
の
卜
卓
世
塵
中
空
□
Y
凶
聾
掛
′
r
、
晩
だ
刃
凶
聾
女
医
朴
£
心
薄
聾
朴
′
r
、
∃
堰
‥
霜
へ

悼
部
皿
O
C
町
〓
廿
弐
軍
陣
埜
□
Y
凶
聾
‥
「
州
へ

（
匝
皆
恩
哨
Q
判
肇
－
昭
旬
日
一
ト
ト
け
ミ
b
I
b
）
匝
蕾
柵
怒
刃
義
山
叫
e
ブ
嘱
璧
朴
′
r
、



資料3

新病院建設に関するアンケ一
室

トご協力のお願い

日頃より当院の運営にご理解・ご協力をいただき、・ありがとうございます。

現在、この地域の医療を守る役割を担う半日病院を一日も早く建設するために、新たな建

設候補地の検討を行っています。

つきましては、患者の皆様のご意見を新病院の建設候補地検討へ反映させるために、アン

ケートを実施いたします。

お手数ではございますが、何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます。

平成30年2月1日

半田市立半田病院

院長　石田義博

※調査方法はすべて統計で表しますので、無記名でご提出ください。

※記入された内容が正式報告以外で外部にもれたり、ご回答いただいた方にご迷惑を

おかけすることはありませんので、お考えをそのままお聞かせください。

※お帰りの際に下記の場所にて回収をさせていただきますので、よろしくお願いします。

○匝l収場所

≪1階　≫

1司収時間：8：45′〉16：45

≪　2階≫

回収時間：8：45′）12：45

琴　を盛巨を嘗謂＝‾ 

雛児奉転　塾　　　屠蘇銅あこう郡拉 
で＞㌧　　　　■ 

鴇神秘‾抑≡、）を泌尿撃 　＝頑生理細璽凍 　落選琶； 

アンケートはうらにあります。ご協力をお願いします。



1．お住まいの地域について、おうかかいいたします。該当する口にレをつけてください。

□　半田市内

↓

□　右脇・亀崎地区 

□　乙J旧也区 

口　半日地区 

口　協和・成岩地区 

ロト半田市外

↓

□　阿久比町 �□　武豊町 �□　東浦町 

□　美浜町 �□　南知多町 � 

口　常滑市ノ �□　大府市 �ロ　東海市 

口　知多市 �口　その他（ �）■ 

2．現在、新しい半田病院の建設候補地として、（1）半田運動公園と（2）半田北部グラウンド

の2か所を考えています。（1）又は（2）の場所に移転した場合の通院等について、お

うかかいいたします。該当する口にレをつけてください。

（1）半田運動公園に移転した場合

□　通院する

□　通院しない

□　わからない

（2）北部グラウンドに移転した場合

□　通院する

□　通院しない

□　わからない

3．新しい半田病院の建設地について、おうかがいします。どちらの場所がよいと考えます

か。該当する口にレをつけてください。

□　半田運動公園

口　半日北部グラウンド こ協力ありがとうございました。



現在、この地域の医療を守る役割を担う半田病院を一日も早く建設するために、新たな建

設候補地の検討を行っており、2回の会議を経て、半田運動公園と半日北部グラウンドの2

か所が最終的な候補地となっています。

つきましては、職員の皆様のご意見を新病院建設候補地検討へ反映させるために、アンケ

ートを実施いたしますので、ご協力をお願いいたします。

平成30年2月1日

新病院建設候補地検討委員会事務局

（管理課総務担当：2114）

※調査方法はすべて統計で表しますので、無記名でご提出ください。

※記入された内容が外部にもれたりすることはありませんので、お考えをそのままお答え

ください。

※アンケートは各自で管理課前のポストに平成30年2月7日（水）までに投函してくだ

さい。

1．雇用形態及び職種について、該当する番号に○をつけてください。

（D　雇用形態（1．正規職員　　2．臨時職員）

②　職種（1．医師　2．看護師、助産師　3．技術系医療職・4．その他）

2．新しい半田病院の建設地について、どちらの場所がよいと考えますか。

該当する番号に○をつけてください。また、選んだ理由を（　）内に記入して

ください。

（D半田運動公園

②半田北部グラウンド

選んだ理由

（

ご協力ありがとうございました。


